
UCHWAŁA NR VIII/100/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 
poz. 1465, w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity : Dz. U. z 2024 poz. 1530 ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr III/41/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53979B96-6845-4E8F-B2D5-AE78F716CECF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/100/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


